
Dz-10.0021.35.2021 

UCHWAŁA Nr XXXV/349/2021 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                      z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

  

w sprawie nadania nazwy nowej placówce kulturalnej usytuowanej w części stacji PKP 

Kraków-Swoszowice „Klub Kultury Jugowice-Swoszowice”. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5472, ze zm.) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o rozważenie korekty decyzji w sprawie 

nadania nazwy nowej placówce kulturalnej usytuowanej w części stacji PKP Kraków-

Swoszowice. Rada Dzielnicy X Swoszowice proponuje nazwę „Klub Kultury Jugowice-

Swoszowice”. 

  

§ 2. 

 Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                             Tadeusz Murzyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

Obiekt nowej placówki kulturalnej zlokalizowany jest na granicy osiedli: Jugowice 

oraz Swoszowice i ma służyć mieszkańcom tych osiedli. Starania o powstanie klubu kultury 

w tym obiekcie zabiegali tak mieszkańcy, jak i radni osiedla Jugowice. Propozycja nazwania 

nowego klubu kultury „Swoszowice” wywołała wielkie kontrowersje wśród mieszkańców. 

Mając na względzie wygaszenie wszelkich sporów proponujemy nazwę kompromisową Klub 

Kultury Jugowice-Swoszowice. 


